АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019                                        № 183
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 02.03.2018 № 474

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 № 32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 02.03.2018 № 474 «Об утверждении стоимости услуг и качественных характеристик на гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых МП «Ритуал» следующие изменения:

1.1 приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 02.03.2018 № 474 изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.2 приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 02.03.2018 № 474 изложить в редакции согласно приложению № 2.
1.3 приложение № 3 к постановлению администрации города Азова от 02.03.2018 № 474 изложить в редакции согласно приложению № 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Скрябину Е.Ю., заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.
Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан

Постановление вносит

сектор тарифной политики и ценообразования
2
2